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Delphin Diva Premiere Hotel ne Lara, Antalia ( O-ETR-202 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Delphin Diva Premiere Hotel - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Ultra All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

Hoteli shtrihet aty ku deti i mrekullueshem takon natyren, zbavitje e jashte zakonshme dhe aktivitete ne zonen e lares.
Hoteli ndodhet 15km larg nga qendra e qytetit te antaljas dhe 18 km nga aeroporti i saj.

Riva diva exclusive : ofron cdo lloj komforti dhe zbavitje per klientet e saj. Ajo ka redtorantin qendror me nje kapacitet
prej 300 vendesh jashte ne verande dhe 600 vende brenda. Menute e ushqimit jane zgjedhur nga vende te ndryshme dhe
shtete te ndryshme.

Aktivitetet : banjo turke, sauna, masazh, jakuzzi, dhoma e avullit, fitnes center, sallon bukurie jane ne sherbim gjate
qendrimit tuaj.

Dhomat : jane te zbukuruara me imtesi ne cdo detaj, duke bere qe pushimet tuaja te jene madheshtore dhe te rehatshme.
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